
- 35 - 

 

庁舎整備推進室関係 

１ 新庁舎整備事業 

実施設計が完了し、総合評価落札方式による事後審査型条件付き一般競争入札を実施

のうえ新庁舎整備建設工事に着手した。また、オフィス設計に関するアドバイザリー業

務を委託し、オフィスレイアウトの精査等を行った。 

 

(1) 鹿沼市新庁舎整備オフィス設計等アドバイザリー業務委託 

ア 履行期間  平成 30 年 6 月 26 日から令和 3 年 3 月 29 日まで 

  イ 契約委託料 22,896,000 円 

 

(2) 鹿沼市新庁舎整備実施設計業務委託 

ア 履行期間  平成 30 年 10 月 2 日から令和元年 9 月 30 日まで 

  イ 契約委託料 109,998,000 円 

 

(3)鹿沼市庁舎東館解体工事 

ア 履行期間  平成 31 年 4 月 22 日から令和元年 9 月 15 日まで 

イ 契約委託料 52,984,800 円 

 

(4) 鹿沼市新庁舎整備建設工事総合評価落札方式発注支援業務委託 

ア 履行期間  令和元年 5 月 10 日から令和 2 年 2 月 28 日まで 

  イ 契約委託料 8,690,000 円 

 

(5) 鹿沼市新庁舎建設に伴う駐車場整備工事 

ア 履行期間  令和元年 10 月 17 日から令和 2 年 2 月 29 日まで 

イ 契約委託料 19,481,000 円 

 

(6) 鹿沼市新庁舎整備建設工事 

ア 履行期間  令和 2 年 2 月 4 日から令和 5 年 3 月 25 日まで 

  イ 契約委託料 5,519,800,000 円 

 

(7) 鹿沼市新庁舎整備建設工事監理業務委託 

ア 履行期間  令和 2 年 2 月 4 日から令和 5 年 3 月 25 日まで 

  イ 契約委託料 89,408,000 円 

 

 

 

 


